关于《工会福利工作相关规定》
（校党发〔2014〕30号）的补充说明
根据《威人社发（2014）46号》机关事业单位生育保险工作有关问题的通知要求，我校需从2015年1月1日起缴纳生育保险，故2015年1月1日起执行的《工会福利工作相关规定》（校党发〔2014〕30号）中“第三、晚婚、生育等规定2．凡学校在编在岗女教职员工计划内生育的，生育补贴报销标准为2300元，凭据报销，超支不补。3．放置（取出）宫内节育器费，每人100元/次，凭据报销。4．流产术、引产术费，每人300元/次，凭据报销。”的规定无法执行，因此女教职员工生育补贴、计划生育手术费等报销标准仍维持原来的不变，至学校缴纳的生育保险生效之日起，按社会生育保险规定执行，学校报销的生育补贴及计划生育手术费规定则自动取消。
特此说明。
                       党群部工会办公室
                     二零一四年十二月五日